АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2020                                                                      № 4458

О награждении медалью «За верность педагогической профессии»

На основании решения Собрания депутатов Миасского городского округа №4 от

22.09.2017г., об учреждении медали «За верность педагогической профессии» протокола

конкурсной комиссии от 18.09.2018 г. № 2, ходатайства руководителей образовательных

учреждений и Миасской городской организации общероссийского профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации о награждении медалью с целью

поощрения граждан за заслуги в труде, продолжительную работу в сфере образования и

воспитания, руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За верность педагогической профессии»:

1.1.  Герштейна Илью Абрамовича-заместителя директора Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №26»;

1.2. Колмогорову Любовь Михайловну-пенсионер;

1.3. Кабанову Веру Тимофеевну–  пенсионер.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

Округа (по социальным вопросам).

Глава

Миасского городского округа                                                                                     Г.М. Тонких